Estado do Maranhão

Câmara Municipal de João Lisboa

Rua 1º de Maio, s/nº. Centro, João Lisboa - MA. CEP 65922-000

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA, REDAÇÃO FINAL,

INDUSTRIA E COMÉRCIO

A Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final, Industria e

Comércio da Câmara Municipal de João Lisboa/MA, TORNA PÚBLICO que no

dia 09 de novembro de 2021, às 08h00, estará reunida ordinariamente das

dependências do Poder Legislativo para analisar as seguintes proposituras:

1. PROJETO DE LEI EXECUTIVO Nº 008/2021 QUE DISPÕE SOBRE O

PLANO PLURIANUAL PARA O PERÍODO DE 2022/2025

2. PROJETO DE LEI EXECUTIVO Nº 009/2021 QUE ESTIMA A

RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO

DE 2022.

João Lisboa/MA, 08 de novembro de 2021

ELMO VIEIRA LINHARES

Presidente da Comissão